

Унифицированная форма № КС-3
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
 Иркутской области, 664011, г.Иркутск, ул. Свердлова, д.10
 Подрядчик: ООО СПК "Вертикаль" 665832, Иркутская
 область г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 2/2а, офис № 1
 Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по
 адресу: г. Усть-Илимск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.8

Форма по ОКУД
 по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Код	0322001		
номер	48/2015-П		
дата	14	03	2016
Вид операции			

Номер документа	Дата составления
28	26.07.2016

Отчетный период	
с	по
06.03.2016	26.07.2016

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Но ме р	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ,	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	Ремонт подвальных помещений относящихся к общему имуществу многоквартирного дома		485 640,49	485 640,49	485 640,49
Итого					485 640,49
Сумма НДС					87 415,29
Всего с учетом НДС					573 055,78

Заказчик:

Генеральный директор
 Фонда капитального ремонта
 многоквартирных домов Иркутской области



Д.М. Быков

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

О.Г. Боброва

Подрядчик:

Директор ООО СПК "Вертикаль"



Д.В. Суранов

1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	6,84	5,04	224,05	1129,21	1129,21	832,96				
2	ГЭСНр57-1-3 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2 основания		0,5158	2636,75	1360,04	1360,04				9	
3	ГЭСН15-02-016-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	чел.час 100 м2 оштукатур иваемой поверхнос ти	17,44	9	151,19	1360,71	1360,71					
				0,0104	20162,79	209,69	137,9	11,63	58,54	0,78		0,06
1. 030954	Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	75,4	0,78	175,86	137,17	137,17					
	Затраты труда машинистов	чел.час	6,07	0,06								
	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	0,62	0,01	224,05	2,24	2,24	1,65				
2. 111500	Растворонасосы 1 м3/ч	маш.час	5,45	0,06	208,21	12,49	12,49	11,19				
3. 101-0874	Сетка тканая с квадратными ячейками № 05 без покрытия	м2	2,77	0,0288	216	6,22	6,22		6,22			
4. 402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	1,51	0,0157	3315,51	52,05	52,05		52,05			
5. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка Г3	т	0,006	0,0001	3580,03	0,36	0,36					
4	ГЭСНр62-1-4 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м2 окрашива емой поверхнос ти (без вычета проемов)		29,813	2629,29	78387,02	67487,39	492,81	9493,65	426,33		2,98
				426,33	158,3	67488,04	67488,04					
				2,98								
1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	0,1	2,98	224,05	667,67	667,67	492,5				
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,03	0,89	824,99	734,24	734,24					
3. 101-0488	Купорос медный марки А	т	0,0005	0,0149	124870,54	1860,57	1860,57		1860,57			

4. 101-1596	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,08	2,385	132,61	316,27				316,27		
5. 101-1757	Ветошь	кг	0,01	0,2981	52,39	15,62				15,62		
6. 101-1815	Краски сухие для внутренних работ	т	0,0005	0,0149	33013,81	491,91				491,91		
7. 405-0253	Известь строительная негашеная комовая, сорт I	т	0,019	0,5664	11946,85	6766,7				6766,7		
8. 409-0639	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,0004	0,0119	634,32	7,55				7,55		
9. 411-0001	Вода	м3	0,124	3,697	9,05	33,46				33,46		
5	ГЭСНр51-1-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Разработка грунта внутри здания в: котлованах глубиной до 3 м площадью до 10 м2 (устройство дренажного приемка)	100 м3 грунта	0,01	110004,3	1100,04	1008,44	0,83		90,77	6,67	
1. 101-1805	Затраты труда рабочих (ср 2)	чел. час	667	6,67	151,19	1008,44						
2. 102-0008	Гвозди строительные	т	0,0068	0,0001	51602,64	5,16				5,16		
	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м	м3	1,33	0,0133	2931,39	38,99				38,99		
3. 102-0082	Доски необрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 44 мм и более, IV сорта	м3	2,29	0,0229	2108,49	48,28				48,28		
6	ГЭСН06-01-024-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Устройство стен подвалов и подпорных стен: бетонных (дренажный приемок)	100 м3 бетона, бутобетон а и железобетона в деле	0,0046	401701	1847,82	279,07	99,51		1469,24	1,65	0,09
	Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел. час	358,02	1,65	169,45	279,59						
	Затраты труда машинистов	чел. час	20,6	0,09								
1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш. час	18,8	0,09	958,75	86,29		86,29			19,34	
2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш. час	1,53	0,01	877,77	8,78		8,78			2,5	
3. 111100	Вибратор глубинный	маш. час	18,21	0,08	7,37	0,59		0,59				

4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	2,27	0,01	824,99	8,25							
5. 101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	Т	0,05	0,0002	79248,37	15,85						15,85	
6. 101-1805	Гвозди строительные	Т	0,043	0,0002	51602,64	10,32						10,32	
7. 102-0025	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м3	0,07	0,0003	5148,15	1,54						1,54	
8. 102-0061	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0,86	0,004	5148,15	20,59						20,59	
9. 203-0511	Щиты из досок толщиной 25 мм	м2	40	0,184	98,25	18,08						18,08	
10. 401-0003	Бетон В7,5 (М100)	м3	102	0,4692	2982,26	1399,28						1399,28	
12. 405-0253	Известь строительная негашеная комовая, сорт I	Т	0,026	0,0001	11946,85	1,19						1,19	
7	ГЭСН09-06-001-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр Монтаж: решеток над прямым конструкцией	1 Т		0,03251	49185,15	1599,01	272,89	0,98	25,07	1301,05			1,65
	Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	50,79	1,65	165,27	272,7							
	Затраты труда машинистов	чел.час	0,12										
1. 030404	Лебедки электрические тяговые усиленные до 31,39 кН (3,2 т)	маш.час	10,53	0,34	35,93	12,22			12,22				
2. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	1,86	0,06	3,69	0,22			0,22				
3. 041000	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.час	2,03	0,07	56,97	3,99			3,99				
4. 330301	Машины шлифовальные электрические	маш.час	0,41	0,01	10,37	0,1			0,1				
5. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,19	0,01	824,99	8,25			8,25				
6. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	1,5	0,0488	34,76	1,7						1,7	
7. 101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки Ст0	Т	0,00194	0,0001	31752,56	3,18						3,18	
8. 101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	Т	0,0033	0,0001	79248,37	7,92						7,92	
9. 101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,45	0,0146	41,16	0,6						0,6	
3	10. 101-1895	Решетки для прямиков стальные	Т	1	39459,32	1282,43						1282,43	

3. 120202	Автогрейдеры среднего типа 99 кВт (135 л.с.)	маш. час	4,22	0,83	1652,51	1371,58	1371,58	207,84				
4. 120906	Катки дорожные самоходные гладкие 8 т	маш. час	6,38	1,26	709,01	893,35	893,35	270,75				
5. 120907	Катки дорожные самоходные гладкие 13 т	маш. час	4,66	0,92	1156,7	1064,16	1064,16	245,74				
6. 121601	Машины поливомоечные 6000 л	маш. час	2,22	0,44	818,37	360,08	360,08	94,55				
3	Гравий для строительных работ марка Др.8, фракция 10-20 мм	м3	66	13,05	1044,84	13635,16			13635,16			
9. 411-0001	Вода	м3	15	2,967	9,05	26,85			26,85			
17	ГЭСН27-06-009-01 Укладка металлической сетки в цементобетонное дорожное покрытие	1000 м2 покрытия		0,15824	194748,8	30817,06	345,9	21,47	2,77	30449,69	1,97	0,01
	Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр											
	Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел. час	12,43	1,97	175,86	346,44						
	Затраты труда машинистов	чел. час	0,07	0,01								
1. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш. час	0,07	0,01	877,77	8,78						
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,09	0,01	824,99	8,25						
Н, 3	3. 204-0097	Сетка сварная из холоднокатанной проволоки 4-5 мм	5,6662	0,8966	33960,54	30449,02				30449,02		
18	ГЭСН06-01-001-01 Устройство бетонной подготовки (прим) отмостки	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле		0,16813	389705,8	65521,24	4575,52	2935,92	650,3	58009,8	30,26	3,03
	Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр											
	Затраты труда рабочих (ср 2)	чел. час	180	30,26	151,19	4575,01						
	Затраты труда машинистов	чел. час	18	3,03								
1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш. час	18	3,03	958,75	2905,01						
2. 111301	Вибратор поверхностный	маш. час	48	8,07	2,03	16,38						
3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,13	0,02	824,99	16,5						
4. 101-1668	Рогожа	м2	250	42,03	47,15	1981,71						
3	5. 401-0006	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	102	17,15	3267,06	56030,08						
	7. 411-0001	Вода	0,2	0,0336	9,05	0,3						
Раздел 3. Новый Раздел												

Счет-фактура № 33 от 26 июля 2016 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО СПК "Вертикаль"
Адрес: 665832, Иркутская обл, Ангарск г, 6-й мкр, дом № 2/2А, кв. 1
ИНН/КПП продавца: 3801088965/380101001

Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
Адрес: 664011, г. Иркутск, ул. Свердлова, д.10
ИНН/КПП покупателя: 3808233587/380801001


Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		11
									цифровой код	краткое наименование	
1	796	шт	2а	4	5	6	8	9	10	10а	11
Ремонт подвальных помещений согласно договора № 48/2015-П от 14.03.16 года по адресу г. Усть-Илимск, ул. 50 лет ВЛКСМ, дом 8		1,000		485 640,49	без акциза	18%	87 415,29	573 055,78	--	--	--
Всего к оплате				485 640,49		X	87 415,29	573 055,78			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо


Суранов Д.В. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо


Гурова О.Н. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель


(подпись)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)